
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2  

на Столичния общински съвет 

 от 13.01.2022 година 

 

За промяна в Правилника за организацията и дейността на Столичния 

общински съвет. 

На основание чл.21, ал.3 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Приема промени в Правилника за организацията и дейността на 

Столичния общински съвет, както следва: 

В чл.81, ал.4 се изменя, както следва: „Лицата, вносители на доклади 

или упълномощени техни представители (вносителите на доклади могат да 

упълномощават други лица само по уважителни причини), които не са 

общински съветници, в т.ч. кметове на райони присъстват на заседанията 

на общинския съвет, по ред, определен от председателя, като заемат 

специално определените за тях места. По време на заседанията те са 

длъжни да спазват установения ред. Представителите на средствата за 

масово осведомяване могат да присъстват на заседанията на СОС след 

акредитирането им от председателя на Столичния общински съвет.“ 

В чл.81 се създава нова ал.5 със следното съдържание: „СОС не 

разглежда доклади, на които не присъства вносителят, освен ако е 

възпрепятстван от споменатите в ал.4 причини и на това основание е 

упълномощил свой представител.“. 

В чл.81 съществуващите алинеи 5, 6, 7, 8 и 9 стават съответно ал.6, 7, 

8, 9 и 10. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.01.2022 г., Протокол № 45, точка 3 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА21-ВК66-8084/31.08.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


